Администрация Суражского района Брянской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «  26  » октября 2020 г. № 786
г. Сураж

	О внесении изменений в постановление администрации Суражского района
от 29.12.2018 г. № 1288

В соответствии со статьей 5.2 Федерального закона от 6 марта 2006 г № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», в целях дальнейшего совершенствования деятельности антитеррористической комиссии администрация Суражского района и в связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Суражского района и служебными перемещениями ряда должностных лиц

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Суражского района от 29.12.2018 года № 1288 «Об антитеррористической комиссии Суражского района» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1, утвержденное постановлением администрации Суражского района от 29.12.2018 года № 1288, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Суражского района от 04.07.2019 года № 603 «О внесении изменений в постановление администрации Суражского района  от 29.12.2018 г. №1288  «Об антитеррористической комиссии Суражского района».
3. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее постановление довести до заинтересованных лиц и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
 Суражского района					     	      	        В.П. Риваненко

Кистень В.П.
2-19-06

                                                                        Приложение
                                                                   к постановлению администрации Суражского района
                                                                                                     от «     »               2020 г №

СОСТАВ
антитеррористической комиссии
Суражского района

	Аппарат комиссии

	Риваненко Владимир Петрович
	–  председатель комиссии, глава администрации Суражского района

	Белозор Сергей Михайлович
	- заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации Суражского района

	Кистень Владимир Петрович
	- заведующий сектором по ГО и ЧС администрации Суражского района, секретарь комиссии

члены комиссии:

	Дубровин Евгений Николаевич
	- начальник ОП «Суражский» (по согласованию)

	Дербуш Александр Владимирович
	- начальник Суражского отдела военного комиссариата Брянской области (по согласованию)

	Гуня Алексей Николаевич
	 - начальник ОНДПР МЧС России по Суражскому району (по согласованию)

Толока Светлана Владимировна

- заместитель главы администрации Суражского района

	Шпакова Инна Алексеевна
	- глава Суражского района (по согласованию)

	Шустов Максим Сергеевич
	- оперуполномоченный УФСБ по Брянской области (по согласованию)